МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Южное управление
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа
«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза С.Ф.

Зинченко пос. Глушицкий муниципального района
Большечерниговский Самарской области

•

ПРИКАЗ .
от t.9/. tJ!:l N~ Iз!?-jf ~&с}.
dtvt/UJ'J- <7

О создании и функционировании Центра цифрового и гуманитарного
профилей «Точка Роста»

В соответствии с планом мероприятий по реализации федерального
проекта «Современная ШКОЛЮ>,утвержденного протоколом заседания
проектного комитета по основному направленИ]Остратегического развития
Российской Федерации от 07.12.2018г. N~З и на основании распоряжения
Министерства Просвещения РФ N~Р-2Зот 01.0З.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию
и функционированию Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка Роста» в ГБОУ СОШ «ОЦ» им.
С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий.

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению
создания и функционирования Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка РОСТЮ>.

З. Назначить руководителем Центра «Точка Роста» учителя
информатики и физики Бакаушину Н.С.

_--
~o\ ьн.: